

Stowarzyszenie CNBA

Centralnego Nurtu Basketu Amatorskiego

Informacja prasowa nr 14

20.05.2016, Łódź

XXXV edycja ligi koszykówki w Łodzi – program ostatniego dnia rozgrywkowego

Przedstawiamy plan sobotniego finału, a także Ceremonii Wręczenia Nagród, która odbędzie się w hali KS Spolem przy ul. Północnej 36 w Łodzi.

Już w sobotę **21 maja** odbędzie się Wielki Finał XXXV edycji Amatorskiej Ligi Koszykówki w Łodzi. Prezentujemy harmonogram ostatniego dnia rozgrywkowego oraz przebieg Ceremonii Wręczenia Nagród, która odbędzie się w trakcie trwania meczu, jak i tuż po jego zakończeniu.

18:20 – przybycie finalistów do hali

18:30 – początek rozgrzewki w sali

19:00 – prezentacja zawodników i sędziów

19:05 – Rozpoczęcie Wielkiego Finału XXXV edycji pomiędzy zespołami Sharks a Elbudplast.

19:20* – przerwa między 1 a 2 kwartą

Wręczenie nagród dla najlepszych obrońców każdej ligi

19:40* – przerwa między 2 a 3 kwartą

Finał Konkursu Rzutowego o nagrodę Komisarza Ligi – wręczenie nagrody dla zwycięskiej dwójki; wręczenie nagród dla zwycięskich drużyn I i II ligi.

20:10* – przerwa między 3 a 4 kwartą

Wręczenie nagród dla najlepszych zawodników sezonu.

Wręczenie nagród dla najlepszych strzelców Superligi, I oraz II ligi.

20:40* – Zakończenie Finału

Bezpośrednio po finale: **wręczenie nagród dla trzech najlepszych drużyn Superligi, sędziów meczu finałowego oraz MVP finału.**

Oficjalne zakończenie XXXV edycji CNBA – przemówienie głównych organizatorów.

Od godz 22:00 – początek Zabawy Integrycyjnej w klubie Cabaret (ul. Tuwima 1/3) – darmowy wstęp z licencjami.

Stowarzyszenie CNBA

Centralnego Nurtu Basketu Amatorskiego

**podane godziny są orientacyjne, zależne od przebiegu meczu.*

***nagrody dla najlepszych zawodników / drużyn zostaną przekazane bezpośrednio wyróżnionym lub ich przedstawicielom, wcześniej wskazanym organizatorom rozgrywek.*

Organizator: **stowarzyszenie CNBA**

Partnerzy: **Urząd Miasta Łodzi, Basketzone.pl, Fundacja MG13, All Star Klubokawiarnia, City Studio Body & Fitness, Radio Eska, Zet-Kreska, Łódzki Związek Koszykówki, KS Społem**

Partner techniczny: **Spalding**